

Miovelia PCOS, kapsułki, 60 sztuk

Nasza cena: 45,80 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	NUTROPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Miovelia PCOS – suplement diety przeznaczony do stosowania przez kobiety dorosłe. Stosowanie preparatu wspiera prawidłowe utrzymanie metabolizmu homocysteiny i wspomaga układ odpornościowy.

SKŁADNIKI

mio-inozytol, inulina z cykorii, kapsułka: żelatyna; D-chiro-inozytol; pirydoksalo-5-fosforan, metylookobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy.

Składnik	2 kapsułki (%RWS*)	4 kapsułki (%RWS*)
Witamina B6	1 mg (71%)	2 mg (142%)
Kwas foliowy (formuła FolActiv®), w tym:	200 µg (100%)	400 µg (200%)
kwas pteroilomonoglutaminowy	100 µg (-)	200 µg (-)
L-metylofolian wapnia	100 µg (-)	200 µg (-)
Witamina B12	1 µg (40%)	2 µg (80%)
Inozytole	1000 mg (-)	2000 mg (-)
Inulina z cykorii	350 mg (-)	700 mg (-)

*RWS – Procent referencyjnych wartości spożycia

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Składniki zawarte w preparacie wpływają na utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny, biorą udział w procesie podziałów komórkowych (B12, kwas foliowy) oraz wpływają na prawidłowe działanie układu odpornościowego.

Mioinozytol – wpływa na transport glukozy do komórek.

Inulina – pomaga w przyswajalności magnezu.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1-2 kapsułki dwa razy dziennie podczas spożywania posiłku.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.